Ersatzteilliste

CHAMPION-
MAHVORSATZ C 3000 MA

fur den Feldhacksler Maral 125

Ausgabe: 1/92

LandTechnik AG
Schonebeck




CHAMPION MOVER IMPLEMENT

Type C-3000 MA CHAMPION Mover Implement
for MARAL 125 Self-Propelled Forage Harvester

Spare parts list

EQUIPO SEGADOR "CHAMPION” DE MONTAJE
FRONTAL

Equipo segador "Champion” de montaje frontal, tipo C-3000 MA
para la recogedora-picadora "MARAL 125"

Lista de las piezas de repuesto

XKATKA TUIIA "HEMIINIOH”

Katka tuna "Yemmuon" C-3000 MA
nns kopmoyBopounoro kombakina "MARAL 125"

IlepeueHs 3aNaCHBIX YACTEH



Inhaltsverzeichnis

111-1590
111-1591
111-1592
111-1593
111-15%
111-1595
111-1596
111-1597
111-1598
111-1599
111-1600
111-1601
111-1602

Anbauteile-Grundmaschine
Anbaurahmen

Einzugstrommeln
Grundrahmen-Teilerspitzen
Grundrahmen, Mitte - Forderwalze
Blattheber mit Antrieb fiirr Halmteiler
Kettengehduse

Antrieb

Getriebe - Ubersicht (mit Reibkupplung)
Stirnradgetriebe

Stirnradgetriebe - Winkelgetriebe
Reibkupplung

Aufkleber

Contents

111-1590
111-15%
111-1592
111-1593
111-1594
111-1595
111-15%
111-1597
111-1598
111-1999
111-1600
111-1601
111-1602

Indice

111-1590
111-1591
111-1592
111-1593
111-1594
111-1595
111-15%96
111-1597
111-1598
111-1599
111-1600
111-1601
111-1602

Parts to be mounted on the basic machine
Mounting frame

Draw-in drums

Base-frame - Dividers

Base-frame - Feed roll

Leaf lifter with drive for outer divider
Chain housing

Drive

Gearing - General arrangement (with friction ciutch)
Spur gearing

Spur gearing - Angle gear

Friction clutch

Labels

Piezas a montar a la maquina base

Bastidor de montaje

Tambores de arrastre

ArmazOn basica - puntas apartadoras

Armazon basica, medio - rodillo transportador
Levantahojas con accionamiento para apartador de cafias
Caja de cadenas

Accionamiento

Transmisiones - vista de conjunto (con embrague de friccion}
Engranaje de ruedas dentadas rectas

Engranaje de ruedas dentadas rectas, engranaje angular
Embrague de friccion

Etiquetas adhesivas

Conepxanme

111-15%0
111-159
111-1592
111-1593
111-15%4
111-1595
111-1596
111-1597
111-1598
111-1599
111-1606
111-1601
111-1602

HeTany HABECKH Ha OCHOBHY ) MalURHY
Hapecnas pama

IInTawuwne Gapabanb

Ocnopuag pama - CTebnegenureis

Cpengas yacTh CCHOBHOH paMbl - [THTatowWHA Banen
BoTeononbeMERK ¢ NpHBoioM cTebneienaTens
Koxyx nng nemen

INpuson

OBwWHr#A BHA pedykTopa (¢ GpuxUIOHHON MydTOH)
nienapuueckan 3ybuarad nepegaua
Hunuuppuvcekan 3ybuaTag nepenava - YraoBaa nepegada
®puxunornas mydra

Hakaeiikn



Vorbemerkungen zur Ersatzteilliste

1 Diese Ersatzteilliste gilt fiir den Champion-Méhvorsatz als Anbaugerit zum Feldhacksier "MARAL"
11. Die Ersatzteilliste ist in di¢ im Inhaltsverzeichnis angefiihrten Gruppen gegliedert,
12.  Die bildliche Darstellung ist nicht immer vollstindig identisch mit der Ausfithrung der Teile an der Maschine.
13. Das Recht, Anderungen in der Bauvart und in der Ausfiihrung vorzunchmen, behalten wir uns uncingeschrénkt vor.
14. Beim Einbav von Teilen fremder Herkunft erlischt die Gewihrleistungspflicht.
2 Bei Ersatzteilbestellungen wollen Sie bitte folgendes beachten:
- Ersatzteile sind anhand der Ersatzteillisie beim zustindigen Vertragshindler zu bestellen.
- Um eine ordnungsgemife Avslicferung zu garanticren, sind in jedem Fall dem Hiindler Typ, Maschmcnnummer und
Baujahr anzugeben.
- Unsere Vertragshindler stehen Thnen jederzeit zur fachgerechten Betreuung zur Verfiigung.
- Bei eventuellen Problemen wenden Sie sich bitte an den Bereich Ersatzteitwirtschaft der LandTechnik AG
Schiinebeck. Ansprechpartner nennt lhnen The Hindler.
3 Hiufig auftretende Abkiirzungen:
Pos. - Position bzw. Bildnummer
vollst. - volistindig
best. - besteht
Zn5c - galvanisch verzinkt
* - Stiickzahl nach Bedarf
4. Erlduterung der Kopfspalte auf den Textseiten:
Spalte 1 - Bild-Nummer
Spalte 2 - Ersatzteilbestellnummer
Spalte 3 - Benennung
Spalte 4 - Stiickzahl
Preface
L This Spare Parts List has been prepared for the CHAMPION mower implement used with the MARAL 125 self-propelled forage harvester.
11  The Spare Parts List is structured into the assemblies listed in the CONTENTS.
12  The parts shown in the exploded views may vary slightly from those installed on the machine,
13 We reserve the right to alter the designs and specifications of parts.
14  When parts other than genvine spare parts are installed, our warranty becomes null and void.
2, Remember the following when placing orders for spare parts:
- Order spare parts from your distributor, while providing information as per this Spare Parts List,
- To make sure that you receive the parts you need, indicate the type, Serial No., and year of manufacture of the machine.
- Do not hesitate to consult our distributors to obtain expert advice and service.
- In the event of problems as may be incurred, consult the Spare Parts Division of LandTechnik AG Schinebeck.
Your local distributor will advise you on whom you should contact.
3 Abbreviations frequently used:
Pos. - Item
vollst. - Complete
best, - Consisting of
ZnSc - Galvanized
* - Quantity as needed
4, Key to column numbers:

Columnl - ltem No.

Column2 - Spare Part Order No.
Column3 -  Description
Column4 -~ Quantity



Advertencias preliminares

1-

11-
12-
13-
14.-

La presente lista de las piezas de repuesto pertencce al equipo segador "Champion” a montar frontalmente a la recogedora-picadora "Maral”.
La lista de las piezas de repuesto estd subdividida en los conjuntos funcionales mencionados en el indice.

Las piezas representadas en los planos no siempre concuerdan perfectamente con las usadas en el equipo.

Nos reservamos el derecho de introducir modificaciones tanto en la construccién como en la ejecucion.

Si se montan piezas ajenas, rechazaremos toda clase de reclamaciones de garantia.

Al pedir piczas de repuesto, sirvase tener en cuenta lo siguiente:

- Se pediran piezas de repuesto con ayuda de la presente lista al comerciante contratado competente,
- Para evitar suministros erroneos, hara falta comunicar al comerciante siempre el tipo, el nimero del

equipo y el ano de fabricacion.
- Para su asesoramiento perfecto nuestros comerciantes contratados estardn a su disposicion en todo momento.
Caso que haya problemas, dirijase, por favor, a la seccién Ersatzteilwirtschaft de la empresa LandTechnik

AG Schénebeck. Su comerciante le dara el nombre de las personas competentes.

Significado de abreviaturas frecuentemente usadas:

Pos. - No.de la pieza

volist. - completo

best, - compuesto de

Zn5c - galvanizado

* - no. de unidades segiin necesidad

Significado de las columnas en el catilogo:

Columnal - No.de la pieza de acuerdo con la figura
Columna2 - No.de pedido de Ia pieza de repuesto
Columna3 - Denominacion

Columaad - Unidades

IprMedaHud K NepeyeHio 3anacHbiX 4acTei

L

1L
12.
13.
14.
2.

3TOT nepeueHb 3ANACHBIX YacTeR JCACTBHTENCH AN KaTKH "HeMnuoH", ciyxKanlell HABECHLIM OPYIHEM X KopMoybopounoMy xomMbBaliy
"MARAL"

JTOT Nepeuchb 3ANAcHBLIX YacTell pasfenel Ha NpABeicHHbIE B COLCPXAHNY TPYIIbI.

PucyHnxn ue scerjia ABITIOTCH TOJHOCTLE WICHTHYHLIMY ¢ HCIOJAHEHHEM YacTeR [ MallHHbI.

Mo 6¢3 orpanuueHHit coxpanseM 3a coboil Npapa Ha BLIIONREHNE HIMEHCHHHA 0 KOKCTPYKIMH H HCTIOTHEHMIO,

Tpu nenosb3osaHii NeTaAc NOCTOPOHRErc IPOUIBOACTEA FaPAHTHiHbIE 003 TEILCTBA TEPAKIT CILILY.

Ipn 3akase 3anacKbIx yacTei obpaTHTe, TOXKANYACTa, BHHMaHHE Ha CACOyOLIee:

- 3anacHLle yacTH 3aKasblBaTh o NEPCSUHN 3aMlacHbIX yacTel ¥ MOJIHOMOVHOIO TOprosua 10 fIoreBopy.

- C nenbio obeceneHNs NpasniibHOR HocTaskd obATaTeNEHO YK23aTh TOPrOBILY THIL, HOMEP MaUIKHb! # MO
BLIMyCKa.

- Haitrk no noropopy TOProBubl Berka HaxoOATcd B BallleM PACIOPAXEHAH N1 OKa3aHUA KBANUQHIAPOBARHOR
MOMOLIH.

- B cnyvae nossieHns npobieM obpaTHTeCh, NOXANYACTA, B OTACH cHaDxeHas 3anuacTiMu guprb1 LandTechnik

AG Schinebeck. Haw coTpyauuk HasopeT Bam Bautero Toprosiia no gorosopy.

Yacro BCTpeuaeMble COKpAILCHHA:

Pos. - HOMEP NO3HLAN WIH DHCYHKA
vollst. - Bcbope

best. - COCTOHT H3

Znsc - raJbBaHWYECKH OUMHKOBAHHAA AeTaNb
* - KOJIAYECTBO Mo HeobxooUMOCTH

PaybsicHeHW® x 1Ianke Ha JIHCTAX KATa/l0ra:

Kononkal -  HOMep pHcyHka
Konowka2 - HoMep 4 OhOPMIEHHA 3aKa3a 3a0ACHELX 4acTeR
Konoeka3 - HaumenoBapue

KonoHkad4 - KOAH4ECTBO



111-1590

\

aot £

AT
=,

7i Ll 7L



Anbauteile-Grundmaschine

111-1590

Parts to be mounted on the basic machine 1702
Piezas a montar a la miaquina base
,I[e'ra.rm HaB£CKH HA OCHOBHYO MallIHHA
1 2 3 3 3 3 4
1 4080000018 Doppelsteckglied Connector link Pieza de enchufe doble T BofiHOE COCTIHH- 2
TeNLHOE 3BEHO
2 4080000026 Doppelboizen Double pin Buldn doble Jpostuoit naaew 2
3 4080000034  Lasche Fishplate Pieza de union Haxnaaxa 2
4 4080 00004 2 Hubbegrenzung Mechanical stop Limitador de subida OrpaH#dHTE b XO1a 2
5 4080000050  Schelle Clip Abrazadera 3axumHan ckoba 2
6 4080000001 Traverse, unten Bottom bracket Traversa inferior Tpasepca, HXHAR 1
7 4080 000067 Halterung Retainer Sujetador Kpenexnria ysen 3
8 4080 000075 Schelle Clamp Abrazadera XomyTux 3
9 4080000083 Biigel Stirrup Estribo Cxoba 3
10 4080000091 Ballastmasse Ballast Pieza de lastre Bannact 9
11 4131771881 Zugfeder Tension spring Muelle de traccitn IMpyXHHA pacTAKEHAHA 2
12 4133773117  Stellschraube Setscrew Tornille de ajuste PerynupoBouHbIi BUHT 2
13 4037798551 Briicke Fishplate Puente IMepembiuxa 2
14 4037 798543 Lasche Plate Pieza de union Haxnanka 2
101 9950896310  Sechskantmutter Hexagon nut Tuerca hexagonal IUecTurpaHHas rafxa 6
DIN 150 4032-M12-10-
Znsc
W2 5004856245  Scheibe Washer Arandela Manba n
DIN 125-A13-140HV-St-
Zn5c
103 9933929973  Sechskantschraube Hexagon screw Tornillo hexagonal BoAT ¢ wecTHrpaRHok 8
DIN 933-M8x25.8.8- ro/0BKOR
ZnSc
104 9004878306 Sechskantmutter Hexagon nut Tuerca hexagonal IlecTArpansas raixa 8
DIN 985-M8-8-Zn5¢
105 9004 856165  Scheibe Washer Arandela Hlanba 8
DIN 125-A84-140HV-St-
Zn5c
106 9004 929257  Federstecker Spring wire lock Pasador elastico IMpyxHHEHBIA BCTaRHOM 4
15 TGL 33-16121 aJeMeHT
107 2004927500  Senkschraube Countersunk screw Tornillo avellanado BonT ¢ noraiinoi 2
DIN 7991-M12x30-8.8- roI0BKON
ZaSc
108 9004927494  Senkschraube Countersunk screw Tornillo avellanado BoaT ¢ noTaikoi 2
DIN 7991-M12x50-8.B- ro/IOBKOH
Znsc
109 9004918983  Ficherscheibe Toothed lockwasher Arandela dentada Beepuas waiita 4
DIN 6798-V12,5-Fh
110 9954897172  Sechskantmutter Hexagon nut Tuerca hexagonal lecTHrpanHas raixa 5
DIN 985-M12-8-Zn5c
111 9963950112  Splint Split pin Pasador abierto IHnnauT 2
DIN 94-4x20-St-ZnSc
112 9004877073 Sechskantschraube Hexagon bolt Tornillo hexagonal BOAT ¢ WecTHrpaHHo#H 2
DIN IS0 4017-M12x65- rO/0BKOMR
8.8-ZnSc
113 9961911204  Federring Lockwasher Anilio de muelle [TpyxHHHaA Waftba 2
DIN 128-B12-FSt-ZnSc
114 9949862682 Bolzen Pin Bulon Ianen 2

12x55x40 TG, 0-1433



111-1591




111-1591

Anbaurahmen

Mounting frame 19

Bastidor de montaje

HagsecHas pama

1 2 3 3 3 3 4

1 4080000565  Anbaurahmen, MARAL  Mounting frame Bastidor de montaje Hagecras pama nas 1

kombaina MARAL

4 4080000573  Lagerbock, links L.H. bracket Caballete de apoyo izquierdo  CToilika NOALIMIRAKA, ¢1€Ba 1

5 4080 000581  Strebe 3 Strut #3 Riostra3 IMepexnannua 3 1

& 9004 876425  Sechskantschraube Hexagon screw Tormillo hexagonal BonT ¢ wecTHrpaEHo# 8
DIN 1SO 4017-M10x30- roloBKoOM
8.8-Zn5

7 9004 920375  Federring Lockwasher Anillo de muelle Mpyxuutan wahba 8
DIN 128-A10-FSt-Zn5c¢

8 4080000598  Strebe, links L.H. bar Riostra izquierda Mepexnannna, ciesa 1

9 . 4080000604  Strebe, rechis R.H.bar Riostra derecha MMepexnannia, copapa 1

10 9004856198  Scheibe Washer Arandela [Haitba 8
DIN 125-13-140HV-ZnS5c

n 9004 920383  Federring Lockwasher Anillo de muclle [Mpyxuanas wafba g
DIN 127-A12-ZnS5c

12 9004871035 Zylinderschraube Allen bolt Tornillo cilindrico Bont c mmeipHueckoi 8
DIN 512-M12x30-8.8- roNOBKON
Zn5c

13 9004928627  Scheibe Washer Arandela IIlaiba 1
DIN 9021-B13-St-Zn5¢

14 9933932108  Sechskantschraube Hexagon bolt Tornillo hexagonal BoAaT ¢ wecTHrpaHuod 2
DIN SO 4017-M12x40- ToIoBKON
88-Zn5¢c

15 9933932173  Sechskantschraube Hexagon bolt Tornillo hexagonal BoaT c mecTHrpaHAoH 2
DIN ISO 4017-M12x45- ronoBko#
88-Zn5c

16 9932932221  Sechskantschraube Hexagon bolt Tornillo hexagonal BOAT ¢ WecTHrpanHol 1
DIN ISO 4014-M12x55- roaopkof
8.8-ZnSc

17 9004872702 Sechskantschraube Hexagon screw Tornillo hexagonal Bonr ¢ wecTHrpaHHOR 1
DIN ISO 4014-M10x100- roAoBKOR
88-ZnS

18 9960921801 Scheibe Washer Arandela Ilaiba 1
DIN 125-10.5-140HV-
Zn5c

19 9954897172  Sechskantmutter Hexagon nut Tuerca hexagonal IecTUrpaHbas raixa 4
DIN 985-M12-8-Zn5¢c

20 4080000612  Ausgleichsplatte Flate Placa compensadora YpaBHopewimpawnad naura 4

21 9004927517 Senkschraube Countersunk screw Tornillo avellanado Boat c norainoi 4
DIN 7991-M10x35-8.8- roaosxoll
Zn5c

22 9954898487  Sechskantmutter Hexagon nut Tuerca hexagonal HiecTarpannad rafixa 4
DIN 985-M10-8-Zn5c

23 4080000620 Bolzen Pin Buldn Manen 2

Schrauben mit Loctite cinsetzen

Screws and bolts to be fitted with Loctite

Montar |os tornillos usando Loctite

Bonrtel BCTaBETD ¢ NOKTHTOM



111-1592

Anziehdrehmoment
130 Nm

mitLoctite’ eingeselzt




Einzugstrommein 111-1592

Draw-in drums 192

Tambores de arrastre

ITuraowmme dDapadann

1 2 3 3 3 3 4

1 4080000637  Einzugstrommel, R.H. draw-in drums Tambor de arrastre derecho  IluTawuunk Gapaban, 1
rechts npaBbIi

2 40680 000645  Einzugstrommel, L.H. draw-in drums Tambor de arrastre izquierdo ITaTasnumi Hapaban, 1
links JIEBbIi

& 9954 BOB48 7 Sechskantmutter Hexagon nut Tuerca hexagonal BoAT ¢ WecTArpaHRoi 4
DIN 985-M10-8-Zn5c FOIOBKOM

14 4080000653 Messerrotor Rotor with blades Rotor con cuchillas Hoxesoll poTop 1
mit Messern ¢ HOXAaMHI

15 4080000661 Messerrotor Rotor with blades Rotor con cuchillas Hoxepoil porop 1
mit Mesern € HOXaMHA

26 9004930280 Pabfeder Key Chaveta de ajuste Tpu3MaTHvecKan UITORKA 2
B12x8x70 DIN 6885

29 4080000678  Abstreifer, rechts R.H. plough Rascador derecho Ckpebox, IpaBbiit 1

30 4080000686 Abstreifer, links L.H. plough Rascador izquierdo Cxpebox, nepktit 1

31 4080 000694  Messerrotor, rechts R.H. blade rotor Rotor derecho Hoxepoil poTop, IpaBbIi 1

32 4080000700 Messerrotor, links L.H. blade rotor Rotor izquierdo Hoxepoil poTop, /eBbIi 1

33 9004898471 Rillenkugellager Ball bearing Rodamiento radial rigido Pagnanenblit 4

1IapRKOROIIIHIEHK
9004 859553  Sicherungsring Circlip Anillo de seguridad CTonopHoe koJibllo 4

DIN 472-68x2.5

35 4080000717 PaBscheibe Shim Arandela de ajuste ‘YcraHoBouHas waiba 4

36 4080000725 Nabe Hub Cubo Crynuna 2

37 4080000733 Profilkeil Key Cufia perfilada Mpo¢mreHas ninoAka 2

38 4080000741 Blattfeder Leaf spring Resorte de ldmina Inockad npyxuAa 4

43 4080000758 Sdgemesser Sawblade Cuchilla de hoja de sierra Hox-mena 16

44 9933929860  Sechskantschraube Hexagon screw Tornillo hexagonal BoulT ¢ ecTUrpaHHOR o4
DIN 933-M8x16-8.8- ronoBxoN
Zn5c

45 9950898265  Sechskantmutter Hexagon nut Tuerca hexagonal UlecTurpannad rafika o4
DIN 985-M8-8-Zn5c

49 9004 964458  Kegelschmiernippel Hydraulic grease fitting Boquilla conica de engrase Ipecc-MacIeHKa € KOHH- 2
DIN 71412-BM6 yeckolt ronoskol

50 4080000766 Plittchen Plate Plaquita TMacTirka 4

51 4080000774 Riaumer Clearing plate Evacuador Ynerux 4

52 4080002743 Sechskantschraube Hexagon screw Tornillo hexagonal Bo/T ¢ mecTHrpasHOf
MBx25 TO/I0BKOR

53 4080002751 Sechskantschraube Hexagon screw Tornillo hexagonal Bour ¢ mecTArpasAof 4
M10x30 ) ro/IOBKOf

54 4080000782  Sicherungsschraube Lock bolt Tornillo de seguridad CTonopBbLIA BHHT 13

55 4080000790 O-Ring O-ring Anillo torico Konsuo kpyriore ceyerns 2

61 4080000805 Mitnchmersegment Driver segment Segmento arrastrador JaxBaTLIRAMHA ceTMENT 84

62 4080000813 Mitnehmersegment Driver segment Segmento arrastrador JaxBaTbIBa#l cerMEeHT 72

63 4080000821 Mitnehmersegment Driver segment Segmento arrastrador 3axBaThIBAIIIHA CErMEHT 24

64  40BOO000B38 Mitnechmersegment Driver segment Segmento arrastrador 3axpaTbIBAOLIHA CErMEHT 24

65 4080000846 Riumer Clearing block Evacuador InacTrHa-uncTAK 2

66  40BO0O00BS4  Riumer Clearing block Evacuador ILnacruHa-uncTak 2

Fahrtrichtung Rechts Anziehdrehmoment Mit Loctite eingesetzt

Direction of travel Clockwise To be torqued to 130 Nm To be fitted with Loctite

Direccion de marcha Derecho Par de apriete de 130 Nm Provisto en e] montaje de Loctite

Harpaenenune xona Copasa MomenT 3aTaxkn 130 Hm BCTaBHTE C NOKTHTOM



111-1593

66 64 64 67 83 83 B84

87 87 85 89 82 66
86
—— &1



Grundrahmen-Teilerspitzen
Base frame - Dividers

111-1593

Armazdn béisica - Puntas apartadoras 1792
OcHoBHag pama - CrebneneanTenb
1 2 3 3 3 ) 3 4
0 4080000106  Tréger, rechts R.H. bracket Soporte derecho Onopa, npasad 1
1 4080 000114  Triger, links L.H. bracket " Soporte izquierdo Onopa, Acpas 1
2 4080000122 Trommelabdeckung, L.H. drum guard Cubierta izquierda Koxyx GapabaHa, 1
links JIEBBIA
3 4080 000130 Trommelabdeckung, R.H. drum guard Cubierta derecha Koxyx BapaGana, 1
rechts npaBbLA
8 9933931910  Sechskantschraube Hexagon bolt Tornillo hexagonatl BonT c tiecTHrpaHRoi 10
DIN [SO 4017-M12x30- roJIOBKOA
88-Zn5c 1
9 408000014 7  Teilerspitze, links L H. divider Punta apartadora izquierda  Tlonyauck crebie-
JeNuTens, JeRLIi 1
10 4080000155  Teilerspitze, rechts R.H. divider Punta apartadora derecha TMonynsck crebe-
ZleIHTE/IA, RpaBbiit
i1 4080000163  Kufe 1, links Guide #1,L.H. Patin 1 izquierdo Tlonosok 1, cnepa i
12 4080000171 Kufe 2, links Guide #2,L.H, Patin 2 izquierdo Ilonosok 2, chesa 1
13 4080000188 Kufe 3, links Guide # 3, L.H. Patin 3 izquierdo Tlono3ox 3, cnepa 1
14 4080 000196  Kufe 4, links Guide # 4, L.H. Patin 4 izquierdo TMonosox 4, cnepa 1
i5 4080000202 Kufe §,links Guide # 5, L.H. Patin 5 izquierde Honosok 5, ciesa 1
16 4080000210 Kufe b, links Guide # 6, L.H. Patin 6 izquierdo [Nonoack 6, ciepa 1
17 4080000222 Kufe 7, rechts Guide # 7, R.H. Patin 7 derecho IMonozck 7, cnpasa 1
18 4080000235 Kufe 8, rechts Guide # 8, R.H. Patin § derecho IMonosox 8, copaea 1
19 4080000243 Kufe 9, rechis Guide # 9, R.H. Patin 9 derecho Tlonozox 9, copasa 1
20 4080000251 Kufe 10, rechts Guide # 10, R H. Patin 10 derecho onozox 10, cpaBa 1
21 4080000268 Kufe 11, rechts Guide # 11, R.H. Patin 11 derecho ITonosox 11, enpasa 1
22 4080000276 Kufe 12, rechts Guide # 12, R H. Patin 12 derecho l'lohosox 12, cmpana 1
25 4080000284 Biige! Bow Bstribo Cxoba 1
26 4080000292  Schutzbiige! Guard frame Estribo protector BaunTHaA cxoba 1
27 9004872880  Sechskantschraube Hexagon boelt Tornillo hexagonal BoaT ¢ wecTRrpanioi 8
DIN ISO 4014-M12x90- roJIOBKOR
B.8-ZnS5c
28 4080000307 Winkel Angle plate Angular Yronox 2
29 4080000315 Rohr Spacer Tubo Tpyba 4
30 4080000323 Schnorr-Sicherung Lockwasher Seguro CTonopense KoHEUUECKOR 4
3ybuaToi wafbog
31 4080000323 PaBschraube Reamed bolt Tornilio de ajuste Boat 0o paseeprxy 4
DIN 610-M12x30-8 8-
Zn5¢
32 9004920383 Federring Lockwasher Anillo de muelle Tpyacunnan waita 8
' DIN 128-A12-FSt-Zn5¢
33 4080000331  StiitzfuB Supporting leg Pata de apoyo OnopHa# Nlanka
34 4080000331 Zylinderschraube Allen acrew Tornillo cilindrico Bourr ¢ unagnnpuyeckol
DIN 912-M10x60-Zn5c roJIoBKO#
35 4080000348  Feder Spring Mueile IIpyxHHa
37 4080000348 Kugelkopf Ball head Rétula Ilapoead refoBka

DIN 319-C40 Fs



111-1593

L -

8 87 85 89 82 66
7 86

—— 81



Grundrahmen-Teilerspitzen

111-1593

Base frame - Dividers
Armazdn bisica - Puntas apartadoras H/92
OcHoBHag pama - CreGaenemrens
1 2 3 3 3 3 4
38 9933929200 Sechskantschraube Hexagon screw Tornillo hexagonal BonaT ¢ wecTurpannoi 2
DIN 933-M6x12-8.8- roNOBKOK
Zn5c
39 4080000356 Schutztriger, rechts R.H. guard carrier Soporte protector derecho JamHTHas ooopa, Npapas 1
40 40BOO00364  Schutztriger, links L.H. guard carrier Soporte protector izquierdo  JalllATHAA ONOp4, Nepast 1
41 4080000372  Stiitze, rechts R.H. bracket Soporte derecho Tloanopka, mpaBas 1
42 4080000380  Stiitze, links L.H. bracket Soporte izquierdo Noanopka, nesan 1
43 4080000397 Buchse Bushing Casquillo Bryaka 4
44 4080000403  Scheibe Washer Arandela [a#Ga 6
45 4080000411  Stiitze, links L.H. bracket Soporte izquierdo INoanopxka, nepas 1
46 4080000428  Stiitze, rechts R.H. bracket Sopaorte derecho Toanopka, npasas i
61 4080000436 Satz Stengelheber Stem lifter Juego de levantatallos KomnnexT crebne- 1
OO hEMHHKOB
62 4080000444 Tasterspitze Tracer Punta palpadora Konupywwmit nonoaok 2
63 4080000452 Rohr Spacer Tubo Tpyba 4
64 9004928627 Scheibe Washer Arandela Manba 4
DIN 9021-B13-5t-ZnSc .
65 9933932108  Sechskantschraube Hexagon bolt Tornillo hexagonal Bo/IT ¢ Liet TarpaHHo@A 4
DIN [SO 4017-M12x40- rofosKoi
8.8-Zn5c .
66 9954897172  Sechskantmutter Hexagon nut Tuerca hexagonal lecTurpannas rafixa 4
DIN 985-M12-8-Zn5c
67 9950896392  Sechskantmutter Hexagon nut Tuerca hexagonal HlecTHrpanyas rafika 2
DIN ISO 4032-M12-8-
AL
76 4080000460 Deckel Cover Tapa Kpblimnxka 2
71 408000047 7 Scharnier Hinge Charnela Tapaup 2
74 9933929313 Sechskantschraube Hexagon screw Tornillo hexagonal BonT c mecTurpatnoi 2
DIN 933-M6x16-8.8- ronoBKoH
Zn5c
75 4080000485 Nietmutter Rivet nut Tuerca remache JakfienovHad rafka 2
M6
80 4080000493 Stiitzfub, links u. L.H.and R.H. supporting Pata de apoyo izquierda y OnopHa# famnka, Tpasad 1 1
rechts, vollst. leg, complete derecha compl. Jiesad, B chope
{best. aus Pos. 64, (Consisting of Items (Compuesta de las piezas {CocTtodT M3 no3.
66, 67, 81..89) 64, 66, 67, B1-89) 64, 66, 67, 81..89) 64, 66,67, 81..89)
Bl 4080000508  Stiitzfu Supporting leg Pata de apoyo OnopHan 1anka 2
82 4080000516 Rasthebel Stop lever Palanca fiadora DHKCHPYIOULMA phivar 2
B3 4080000524  StiitzfuBlager, links L.H. supporting leg pad Soporte izquierdo pata Onopa nanky, 1
de apoyo Nepas

84 4080000532  StitzfuBlager, rechts

R.H. supporting leg pad

Soporte derecho pata
de apoyo

Onopa nanky,
npasast



111-1593

66 64 ©H4 67 88 83 84

e
HERS
1.

87 87 85 B9 g2 66
86

L | —8t



Grundrahmen-Teilerspitzen

111-1593

Base frame - Dividers
. - 1/92
Armazon bésica - Puntas apartadoras
OcHoBHas paMa - CTednesenurenn
1 2 3 3 3 3 4
85 4080000540  Druckfeder Compression spring Muelle de compresion Ipyxuna cxaTua 2
86 4080000557 Druckfeder Compression spring Muelle de compresion TIpyxAHa cKaTHA 2
B7 9004 872831 Sechskantschraube Hexagon bolt Tornillo hexagonal BoaT ¢ mecTdrpannoi 4
DIN ISO 4014-M12x70- rofoBKOH
88-Zn5c ’ )
88 99320932295  Sechskantschraube Hexagon bolt Toraillo hexagonal BonT ¢ weeTurpanso 2
DIN 1SO 4014-M12x60- FOJIOBKO
B8-ZnSc
8% 9004856198 Scheibe Washer Arandela Manba 2
DIN 125-13-140HV-
ZnSc

Bei der Montage einer newen seitlichen Teilerspitze (9 oder 10} ist folgendes zu beachten:
Die Spitzen sind in der Hdhe einstellbar Giber die Schrauben Pos. 27. Hierzu sind im Befestigungsbereich Langldcher

vorgesehen. Nach der richtigen Einstellung (Messerrotor hat oben und unten gleichmidiges Spiel) werden vor den
Langttchern Scheiben Pos. 44 angeschweiBt, um eine Verstellung zu verhindern.

Tlpw MolTaxe HOBOTO NONYANcKa cTebNenenTe 9 Ha GOKOBbIX cToponax (9 nak 10) obpaTuTs BHEMaHME Ha clefyiotiee:
Honynuckn peryanpyiotes no BeicoTe Bonrama m03. 27. [Ina 3Toro B kpenexHok I0HE NpedycMoTPeHLI MPOAOALHHE
oTBepcTHsi. [locne npapuibHOR PeryaMpoBKN (HOXCBOH POTOp WMEET BBEPXY W BHH3y PAaBHOMEDHBIA 3a30p) Nepes
MPOSOALHEIMY OTBEPCTHAME IPHBAPHBAIOTCR IDaiDa, n03, 44, ¢ Ie/1BI0 TPENOTBPALICHHS PAadIpery IHPOBKY.

When mounting a new outer divider (9 or 10), make sure to allow for the following:
The dividers are adjustible in height by means of bolts (Item 27) and oblong holes. Once the dividers are correctly
set (blade rotor to have identical top and bottom clearance), weld washers {Item 44) in place ahead of the oblong

holes to preclude displacement.

Al montar una punta apartadora lateral nueva (9 6 10), hay que tener en cuenta lo siguiente:

La altura de las puntas puede variarse mediante los tornillos, pieza no. 27. Para este fin hay agujeros rasgados en a zona de
fijacion. Después de haber logrado el ajuste correcto (holgura idéntica en las partes superior e inferior del rotor), hay que
soldar arandelas, pieza no. 44, delante de los agujeros rasgados para imposibilitar un desajuste,



111-15694

74 .
4. T
Kammer [

mit

FETT—

gefullt j,/ A

Kammer mit Fett gefiillt

Chamber to be filled with grease
Camara llenada de grasa

Kuposadt kamepa HaNoOHEHA TYCTO#H cMalkod




Montagehinweis zur Forderwalze

Verspannungen verursachen Lagerschiiden. Um diese zu vermeiden, sollten Sie bei Arbeiten an der
Forderwalze die Montagefolge beachten:

Walze montieren

Lager lose verschraubt montieren (0hne Werkzeug anziehen)
Schrauben mit Scheiben lose montieren

Schrauben fest montieren

Anbaurahmen montieren

Schrauben fest montieren

Schraube fest montieren

Schrauben fest anziehen, Scheiben anschweillen
Lagerschrauben fest anziehen

b T A R S

—
=

Klemmring anzichen

Feed roli installation instructions

Distortion is liable to cause bearing damage. Therfore, proceed in the sequence given below when installing the feed roll:

Instalt roll.

Install bearing such that it is a loose fit {(make it hand-tight without using a tool).
Install bolts and washers such that they are a loose fit.

Make bolts a tight fit.

Mount the mounting frame.

Make bolts a tight fit.

Make bolt a tight fit.

Tighten bolts; weld washers in place.

Tighten bearing bolts.

Tighten clamp collar,

R I R TR R

-
=]

Indicaciones para el montaje del roditlo transportador

Tensiones mecinicas causan dafios en los ccijinercs. Para evitarlas, hay que seguir en el montaje del rodillo transportador

el orden siguiente:

1- Montar el rodillo.

2- Montar el cojinete apretando solo levemente los tornillos
{renunciar al uso de una herramiento en el apriete).

3.- Montar fos tornillos provistos de arandelas.

4.- Montar fuerte los tornillos,

5- Montar el bastidor de montaje.

6.~ Montar fuerte los tornillos.

7- Montar fuerte ¢l tornillo.

8.- Apretar fuerte los tornillos, soldar las arandelas.

9.- Apretar fuerte los tornillos de cojinete.

10.- Apretar el anillo opresor

YxkazaHud rio MOHTAXy Njd nojawuere sajisna

TTepe THXKH ABNANTCH IPHUHHOR [IOBPEXAEHHA TOMIMIHUKOR, C Ne/bi0 NPEAOTBPAlICHNS TaKHX IOBpEXIEHHE NpI
npoBefeHHr paboT Ha NORa0IEM Balibne o0paTHTL BHEMaHHE Ha CAcAyionee:

CMOHTHPOBATE BaJIELL

CMOHMPOBATE TOAUIMIHEK B cOOPAHHOM, HO HEIATRHY TOM COCTORHKH (3aTAKKa 63 MECTpYMEHTa)
CMmonTupoBaTh BONTE c waitbaMi, Ke JATATHBAA KX

BonThI mpouno 3aTAHy TH

CMOHTHPOBAaThL HABECHY IO pamy

BoaTs! IpOUHO 3aTAHY Th

BoJT Npouno 3aTARY Th

BoaTel npouHo 3aTSHY Th, IpUBApHTH Maibbl

TTpouHo 3aTsHyTh BOATH! MOLMINNEAKA

b O B N L

Pt
=

3aTaHy Th 3axHMHOE KOJIBLO

111-1594

1792



111-1595




Blattheber mit Antrieb fiir Halmteiler

111-1595

Leaf lifter with drive for outer divider 1792

Levantahojas con accionamiento para apartador de cafias

BOTBONONBEMHMK C TPHBOAOM AAs CTEOAene mMTeNs

1 2 3 3 3 3 4

1 4080001010  Blattheber, rechts R.H. leaf lifter Levantahojas derecho BoTRONOALEMHEHK, NpaBLIA 1

2 4080001027  Blattheber, links L.H. leaf lifter Levantahojas izquierdo BoTBONOABEMHHK, AEBbIA 1

5 9004 876907  Sechskantschraube Hexagon boit Tornillo hexagonat BoaT c recTHRpaHAoH 10
DIN [SO 4017-M12x35- TOJIOBKO#
88-Zn5c

4080001035  Buchse Bushing Casquillo Brynka 2
9954 897172  Sechskantmutter Hexagon nut Tuerca hexagonal [lecTHrpaHHas rafika 20

DIN 985-M12-8-ZnS¢c

8 9004 928627  Scheibe Washer Arandela IHlaiiba 2
DIN 9021-13-Zn5c

9 4080001043  Schutzblech, rechts R.H. guard Chapa protectora derecha SaHTHLIA AKCT, NpaBhif 1

10 4080001068  Teilerspitze Fiir GPS Divider for whole-plant Punta apartadora para [MTonosok crebaenenuwrens 1

silage fodder ensilado de plantas A4 cKaIIMBAHYA Ha CHIAX
enteras H3 Ie/ABIX PACTEHMA

11 4080001051  Schutzblech, links L.H. guard Chapa protectora izquierda  3aUIMTHBIA JIHCT, IeBBIA 1

12 4080001076 Blattheberspitze, R.H. leaf lifter Punta derecha levantahojas ~ [lonoszox Gorsonoabemuuxa, 1
rechts paBsbLi

13 4080001084 Blattheberspitze, L.H. leaf lifter Punta izquicrda levantahojas  Tlonosox BoTsononbeMumka, 1
links nepbit

15 9004898711 Rillenkuglellager Ball bearing Rodamiento radial rigido PaguanbabIi 2
DIN 625-6205-2RS IAPAKONOALINITHHK

16 9004859537  Sicherungsring Circlip Anillo de seguridad CTONOPHOE KONBLO 2
DIN 472-52x2

17 9004920383 Federring Lockwasher Anilla de muelle IpyxnHnas waiba 8
DIN 128-A12-FSt-ZnS¢

18 9004864044  Flachrundschraube Saucer-head screw Tornillo cilindrico de BoaT ¢ noaykpyrici 4
DIN 603-M10x30-Zn5c cabeza rebajada roNOBKOR

19 9004 989400 Scheibe Washer Arandela ITa#ba 2
DIN 7349-10,5-Zn5c

20 9954 898487  Sechskantmuiter Hexagon nut Tuerca hexagonal HlecTurpadnad rafka 5
DIN 985-M10-8-Zn5c

21 4080001092 Radialdichtring Shaft seal Retén radial PapnaiabHOE YOIOTHH- 2

TeJIbHOE KOTIBIO

22 9004989425 Federring Lockwasher Anillo de muelle TMpyxunnag waiba 4
DIN 7980-10-FSt-Zn5c

23 9004989441 Zylinderschraube Sacket head cap screw Tornillo cilindrico BoAT ¢ NANMAIpHYCCKON 2
DIN 7984-M10x20-8.8- roJloBKOK
Zn5e

24 9004 870050 VerschluBschraube Screw plug Tarnillo de cierre JanopHbli 6ont 2
DIN 906-M22x1,5-St-
Zn5c

25 9004871043  Zylinderschraube Socket head cap screw Tornillo cilindrico BoAT ¢ UMAHHAPHRECKO#R 2
DIN 912-M10x30-8.8- TOJIOBK O
Zn5c

26 9004859545  Sicherungsring Circlip Anillo de seguridad CTonopaoe konbLuo 2
DIN 472-52x25

27 4080001107  Distanzrohr Spacer tube Tubo distanciador Pacnopuas Tpyba 2

28 4080001115 Lagergehduse Bearing housing Caja del cofinete Kopinyc nomunnAnka 2

29 4080001123  Schmiernippel Grease fitting Bogquilla de engrase CMasouHbIi HUNRe /b 2

33 9950896392  Sechskantmutter Hexagon nut Tuerca hexagonal [lecTHrpaHHad raiika 3
DIN I1SO 4032-M12-8-

Znsc



111-1595




Blattheber mit Antrieb fiir Halmteiler 111-1595
Leaf lifter with drive for outer divider 10
Levantahojas con accionamiento para apartador de canas

BoTBONONBEMHEHK C NPHBOAOM A1 CTebNeneauTeNd

[ 2 3 3 3 3 4
43 9932958456  Sechskanischraube Hexagon bolt Tornillo hexagonal BonT ¢ mecTHrpaHHoA 1
DIN ISO 4014-M12x100- FOJIOBKOR
8.8-Zn5c
45 9004931080 Nasenkeil Gib-headed key Chaveta de cabeza KnnHoBast MIIOHKA 2
6x6x32 DIN 6887 € roA0RKOH
47 9004 859520  Sicherungsring Circlip Anillo de seguridad CTonopHoe KOJbIO 4
DIN 472-47x1,75
50 9004899150 Rillenkugellager Ball bearing Rodamiento radial rigido PannanbHbI 2
DIN 625-6304 [IAPUKONOANINITHUK
52 9004856198 Scheibe Washer Arandela Hlaiba 14
DIN 125-13-140HV-
Zn5c
53 4080001131 Buchse Bushing Casquillo Bryaka 4
54 5004898785 Rillenkugellager Ball bearing Rodamiento radial rigido Pagnanbasii 4
DIN 625-6204-2RS MAPHKOONIIHITHHE
55 4080001148  Spannrolle Tension idler Rodillo tensor HaTaxno# poask 2
56 4080001156 Riemenscheibe Vee belt pulley Polea de correa PeMeHHOl UIKHB 2
57 4080001164 Keilriemen Vee belt Correa trapecial KnsHoBol peMeHb 2
58 4080001172  Schutzbiigel Guard Picza protectora BammTras ckoba 2
59 4080001180 Riemenscheibe Vee belt pulley Polea de correa PemeHHOMN IKHS 2
60 9004859231 Sicherungsring Circlip Anillo de seguridad CTOROPHOE KOJILILO 2
DIN 471-30x2
61 9965956093 PabBfeder Key Chaveta de ajuste MpuaMaTrucckad IMOHKa 2
ABx7x28 DIN 6885 ‘
66 9950896126  Sechskantmutter Hexagon nut Tuerca hexagonal NiccTHrpatian raika 6
DIN 150 4032-M10-8-
ZnSc
67 9004877073 Sechskantschraube Hexagon boit Tornillo hexagonal BoaT c mwecTdrpasaod 2
DIN 15O 4017-M12x65- ronoBxoi
B.8-ZnSc
70 4080001197 Kufe Skid Patin Tomolor 2
71 4080001203 Halterung Mount Sujetador Kpenexnas 1eTalb 2
75 4080001211 Lagermaisschnecke, R H. laid-maize screw Sinfin derecho Inex Ans nojermed 1
rechts KyKYpy3kl, NpaBifl
76 4080001228 Lagermaisschnecke, L.H. laid-maize screw Sinfin izquierdo IlIHek pns noJermen 1
links KYKYPY3bl, JIEBLIA
77 4080001236 Lagerbock, rechts R.H. bearing Caballete de apoyo Crofika NOIUIHIHAKE, 1
derecho npapas
78 4080001244 Lagerbock, links L.H. bearing Caballete de apoyo CToiika noJKNHHKE, 1
izquierdo neBad
79 4080001252 Hebel Lever Palanca Priuar 2
80 4080001260 Winkel Angle plate Angular Yrohok 2
81 4080001277 Hakenschraube J-boit Tornillo de gancho KpioxooGpasueui bont 2
84 4080001285  Schutzblech Guard Chapa protectora JallMTHLIA ARCT 2
85 9004989394 Scheibe Washer Arandela [lafba 4
DIN 1440-10-St-ZnSc
86 4080001293 Winkel Moaunting angle Angular Yronok 2
9 4080001308  Schutz, rechis R.H. guard Protector derecho Orpax/icHHE, NPaBoe 1
9t 4080001316  Schutz, links L.H. guard Protector izquierdo OrpaxAcHHe, ieBoe 1
92 4080001324 Zugfeder Tension spring Muelle de traccion TpyxuHa pacTIXREHHA 2



111-1595




Blattheber mit Antrieb fiir Halmteiler

Leaf lifter with drive for outer divider
Levantahojas con accionamiento para apartador de cafias
BOTBONOABEMHHK C NPUBOLOM 111 CTebnenennTens

111-1595

13 2 3 3 3 3

93 4080001332 Haken Hook Gancho Kpiok

94 4080001340  Achse Pin Eje Banux

95 9360921801  Scheibe Washer Arandela [a#ba
DIN 125-10. 5-140HV-S5t-
Zn5c )

96 9004 920375  Federring Lockwasher Anillo de muelle TIpyxuHHas waiba
DIN 128-A10-FSt-Zn5c

97 9933931027 Sechskantschraube Hexagon screw Tornillo hexagonal BONT ¢ WecTHrPaHHoR
DIN IS0 4017-M10x25- TOROBKOR
8.8-Zn5c

98 4080001357 Tisch Board Tablero Cron

%9 4080001365 Teilerspitze Divider Punta apartadora HenHTeAbHBIA NON03I0K

100 S04 R71035  Zylinderschraube Socket head cap screw Tornille cilindrico BoaT c HARHAPAUECKOR
DIN 912-M12x30-8.8- FOIOBKOMA
Zn5c

101 4080001373 Buchse Bushing Casquille Brynka



111-1596

19




Kettengehduse 111_ 1 596
Chain housing 1/92
Caja de cadenas -
Kapnyc nia uenei
1 2 3 3 3 3 4
1 993393118 0 Sechskanischraube Hexagon screw Tornillo hexagonal BonT ¢ wecturpannod 5
DIN [SO 4017-M10x35- FONOBKOH
8.8-Zn5c
2 4080001381  Strebe 2 Bar # 2 Riostra 2 Mepexnanuna 2 1
3 4080 001398  Distanzrohr Spacer tube Tubo distanciador Pacnopraa Tpyba 6
4 4080001404  Strebe 1 Bar#1 Riostra 1 [epexnannna 1 1
5 9932930791 Sechskantschraube Hexagon screw Tormnillo hexagonal BonaT ¢ mecTurpantoi 1
DIN IS0 4014-M10x90- TOMOBKON
B.8-ZnS5c
6 9933931027  Sechskantschraube Hexagon screw Tornillo hexagonal Bont ¢ wecTurpatuoi 6
DIN ISO 4017-M10x25- rOJIOBKO#R
88-Zn5c
4080001412  Knotenblech Gusset Cartabon Yanomoit auct 1
4080001420 Kantenschutz Edge protector Cantonera 3ammnTa KPOMOK 1
4080001437  Gelenkwellenschutz Articulated-shaft guard Protector arbol articulado OrpaxaeHHe xapiaHHOro 1
BRana
10 9004876667 Sechskantschraube Hexagon screw Tornillo hexagonal BoaT ¢ wecTurpantoh 2
DIN ISO 4017-M10x90- ronoBKoit
88-ZnSc
11 9954898487  Sechskantmutter Hexagon nut Tuerca hcxégonal [ecTHrpanHad raiixa 15
DIN 985-M10-8-Zn5¢
12 4080001445  Kettenkasten Chain case Caja de cadenas Koxyx nns uenei i
13 4080001453  Schutzkasten Guard Caja protectora 3amMTHBIR KOKYX 1
14 4080001461  Schutzkasten Gaurd Caja protectora JamuTHBIA KOXYX 1
15 9954898487  Sechskantmutter Hexagon nut Tuerca hexagonal IlecTurpastas rafixa 2
DIN 985-M10-8-Zn5¢c
19 4080001478 Flanschrohr Flanged tube Tubo embridado Tpyba ¢ pnauuamy 1
20 9004876675 Sechskantschraube Hexagon secrew Tornillo hexagonal BonT ¢ nrecTHrpanuod 1
DIN 933-M10x130- roNoBKO#M
8.8-ZnS5c
21 4080001486  Deckel Cover Tapa Kpbnuka 2
22 9933929200 Sechskantschraube Hexagon screw Tornillo hexagonal BonT c wecTurpalroi 2
DIN 933-M6x12-8.8- TGJIORKOH
ZnSc
23 9004856696 Federscheibe Spring washer Arandela de muelle Yopyras maiiba 2
DIN 137-B6-FSt-Zn5c
24 9004887210 Sechskantmutter Hexagon nut Tuerca hexagonal MecTurpansaa rafixa 2

DIN 985-M6-8-Zn5¢



111-1597

24 25

16 17

\.
,_,-——/ =
R
— ]
L/
6 26 27 28 29 30 31
Loctite
gesichert
5 32
Loctite gesichert Provisto de Loctite

To be fitted with Loctite JahukcUpOBaN AOKTHTOM



Antrieb 111-1597
Drive
. . 1/92
Accionamiento
[Ipuson,
i 2 3 3 3 3 4
1 4080001494  Rollenkette Roller chain Cadena de rodillos PonukoBas uenb 1
1 Zoll, 37 Glieder 1inch; 37 links 1 puigada, 37 eslabones 1%, 7 apeHbeB
2 4080 001500  Rollenkette Roller chain Cadena de rodillos Ponuxopag uens 1
1 Zoll, 19 Glieder 1inch; 19 links 1 pulgada, 19 eslabones 1", 19 apeHbER

3 4080001517  Innenglied Inner link Eslabon interior . BnyTpenHee apeHo *
1Zoll 1inch 1 pulgada 1"

4 4080001525  DrahtverschiuBglied Connector Eslabon de cierre 3BEHO MPOBOOYHOTO 3AMK2 *
1Zoll 1 inch 1 pulgada i

5 9004 930022  PabBfeder Key Chaveta de ajuste TpaamaThueckad LINOHKA 1
A10x8x56 DIN 6885

] 9004 85924 8 Sicherungsring Circlip Anillo de seguridad Cronopioe kOENO 2
DIN 471-35x2,5

7 4080001533  Kettenrad Sprocket, 12 teeth Rueda de cadena 3Bestouxa, 1
12 Zdhne 12 dientes 12 aybhen

7 4080002696  Kettenrad Sprocket, 14 teeth Rueda de cadena 3peagouxa, 1
14 Zihne 14 dientes 14 aybben

8 9004 930014  Pabfeder Key Chaveta de ajuste INpnamaTrueckas mroHKa 1
Al0x8x45 DIN 6885

g 4080001541 Flanschnabe Flanged hub Cubo embridado Crynma ¢ daannem 1

1M 9902890513  Rillenkugellager Ball bearing Rodamiento radial rigido PannancHbif 3
DIN 625-6207-2RS HIAPAKOTIONIMNIHUK

11 9004859561 Sicherungsring Circlip Anillo de seguridad CTonopHoe KOALHO 2
DIN 472-72x25

12 4080001558  Profilwelle Splined shaft Arbol perfilado PacoHHBIR Ba 1

13 4080001566  Spannlasche Fishplate Pieza de apricte Craxnas Rakjiagka 1

4 4080001574  Spanniasche Fishplate Picza de apriete CTskHast HakIanKa 1

15 9004 87704 0 Sechskantschraube Hexagon bott Tornillo hexagonal Bosr ¢ mecTHrpanHoi 1
DIN ISO 4017-M12x55 TOJOBKOI
88-ZnSc

16 9004920383  Federring Lockwasher Anillo de muelle INpyxuuHas waiiba E
DIN 128-A12-FSt-Zn5c

17 9933931910  Sechskantschraube Hexagon nut Tornillo hexagonal BoAT ¢ IecTArpaHHOR 1
DIN [SO 4017-M12x30- rOAOBKOH
88-Znsc

18 4080001582 Doppelkettenrad Double sprocket, Rueda de cadena doble JIBoitHas 3peanouka 1
12/17 Zihne 12/17 teeth 12/17 dientes 12/17 aybren

13 9004859231  Sicherungsring Circlip Anillo de seguridad CronopHoe KOABLO 1
DIN 471-30x2

20 9004898777 Rillenkugellager Ball bearing Rodamiento radial rigido PagwanuHbLa 2
DIN 625-6206-2RS ApHKONOIATHAK

21 9902890554 Rillenkugc]]agcr Ball bearing Rodamiento radial rigido Paauansuari 1
DIN 625-6208-2RS IAPHKONOILEIHIHYK

22 4080001590 Lagerplatte Mounting plate Placa de cojinete OnopHad niura 1

23 9004877081 Sechskantschraube Hexagon bolt Tornillo hexagaonal Bontr ¢ niecTHrpasHok 1
DIN 180 4617-M12x80- roJioBkoi
88-Znjc

24 4080001605 Spannlasche Fishplate Pieza de apricte CraxHan Hak/1a0Ka 1

25 4080001613  Spannlasche Fishplate Pieza de apriete CraxHas Rakianka 1

26 4080 001621  Kettenrad Sprocket, 17 teeth Rueda de cadena 3pe3nouka, 1
17 Zihne 17 dientes 17 aybuen



111-1597

24 25

16 17

/ . -

/ ° / v
-—”’"‘ B e e
r
. 6 26 27 28 29 30 31
Loctite
gesichert

Loctite gesichert

To be fitted with Loctite

Provista de Loctite

BadukcHpoBaHl JIOKTHTOM



111-1597

Antrieb
Drive
. . 1792

Accionamiento

TIpuson

1 2 3 3 3 3 4

27 9004859264  Sicherungsring Circlip Anillo de seguridad CTonopHoe KOMbIlD 1
DIN 471-80x2.5

Zg 9004899247 Rillenkugellager Ball bearing Rodamiento radial rigido PannanbHbIi 1

DIN 625-6307-2RS LIAPHKOTIOMITHITHHK

29 9004 989458  Stellring Adputing collar Anillo de ajuste YCTaHOBOYHOE KOJLBUO 1
DIN 705-A335

30 9004 871308  Gewindestift Threaded pin Pasador roscado [T c peasboit 1
DIN 914-M8x12-45H

31 4080001638 Vielkeilbuchse Splined bushing Casquillo multichaveta MHoroumnKaesast BTYKA, 1
Durchmesser 50 50 mm dia. diam, 50 auameTp 50

31 4080001646  Vielkeilbuchse Splined bushing Casquillo multichaveta MHorouU1Kl eBas BTY KA, 1
Durchmesser 65, 65 mm dia., with groove diam. 65 AnameTp 65,
mit Nut con ranura ¢ KanaBxoO#H

32 4080001654 Welle Shaft Arbol Ban 1
35x1610

32 4080001662 Welle Shaft Arbol Ban 1

35x1611, mit 2 Nuten

35x1611, with 2 grooves

con 2 ranuras

¢ OBYMA KaHABKaMH



111-1598




Getriebe - Ubersicht (mit Reibkupplung) 111-1598
Gearing - General arrangement (with friction ciutch) 1o
Transmisiones - vista de conjunto (con embrague de friccion)

O0wmit Bua peaykropa (¢ GpUKLHOHHON MYPTOI)

1 2 3 3 3 3 4

1 - 408000167 0  Stirnradgetriebe Spur gearing Engranaje de ruedas Innnnapayueckas syGuaTas 2
dentadas rectas nepenava

4080 00168 7 Winkelgetriebe Angular gear Engranaje concio ¥ruosad nepejava 2

4080001695  Stirnradgetriebe Spur gearing Engranaje de ruedas Llnnnnnpiueckas aybuaras 1
dentadas rectas . nepeliaua

8 4080001701  Stirnradgetriebe Spur gearing Engranaje de ruedas Innuuapuueckas sybuaTas 1
dentadas rectas nepenava

12 4080001718 Grundrahmen Base frame Armazbn basica OcnopHag pama 1



111-15699/1

Nut_8P9 breil,4+0.2 lief 030
3 40 19 49 S0 6k 42 63 34 28° :E_,Z;;_ 21 3% 53 52
\ AN
N
AN

\ )

3 =]

eingestefil mil [ g’
2750-2900Nm]} |-
Beliige gedll |17 g
% — T
7B /
A ‘
/’.
| i
b R 7 1
39— 3
’ // /fL/‘/'l —4 7m0 29 \
2 4 --\‘3——-’—1’ . g NV
7 oL e e 3 N
1 / 1.': 1 4 . \ Q«/
8 Z N 8N N8 72
L —— TN N\
2 M= =— IV M N
30 — — N o
Ll —2 i
7 I [// -
61 g 0
TN NNinas i
n | N
r P .\‘ . -
18 / N N NI
47 g 4 % 5
SUEEN SN
16 L » d
1| ,// . 10
23 3N 46 17 e
/L
r
Nut 12P9 breil,5+0.2 tlet/ f=r=mk=r=
Profi 35x31 ON 582 AF l 1
Zenlr, DR M12 QIN 332 4/# r

58 20

g

—

=
tg—-k“-'*\__

—
\\ﬁ
—1 8
]




Stirnradgetriebe 111-1599

Spur gearing 1792

Engranaje de ruedas dentadas rectas

IHAMHAPHYECKHIT 3yOYaTHIH pelyYKTOp

1 2 3 3 3 3 4

0] 4080001726  Stirnradgetriebe Spur gearing Engranaje de ruedas LlgauHapHucckHit 3y6- 1

: dentadas rectas uaThIl penykTOp

1 4080001734  Gehduse Gearbox Cap Kopoye¢ 1

3 4080001742 Lagerdeckel Bearing cover Tapa de cojinete Kpbiiika noaMnEnka 1

5 4080001750 Flanschwelle Flanged shaft Arbol embridado Ban ¢ pnazmem 1

7 4080002902  Stirnritzctwelle Pinion shaft, 12 teeth Arbol de pindn Ban ¢ uANRAOPHUECKOR 1
12 Zihne 12 dientes mecTepheii, 12 3ybbeB

& 408000176 7  Stirnrad Spur gear, 13 teeth Rueda dentada recta LImnuagpHYeckan wecTepnsd, 1
63 Zihne 63 dientes 63 3yba

10 4080001775  Stirnritzelwelle Pinion shaft, 13 teeth Arbol de pifion Ban ¢ nuIHHIpHYeckod 1
13 Zihne - 13 dientes wecTepHel, 13 3yGren

11 40B0G01783  Stirnrad Spur gear, 76 teeth Rueda dentada recta [{ansrapHueckad mecTepha, 1
76 Zihne 76 dientes 76 3y6beB.

13 4080001791 Kupplungsscheibe Clutch disk Platillo de embrague JIHcK CHeTAeHHS 1

14 4080001806 Kupplungsscheibe Clutch disk Platillo de embrague ek cuenneHns 1

16 4080001814  Schrumpfring Shrink collar Anillo de contraccidn CraxHoe KOJILRO 1
60x75x158

17 4080001822  Schrumpfring Shrink collar Anillo de contraceibn CTakHOE KOJIBIO 1
40x60x19

18 4080001830 Pafischeibe Shim Arandela de ajuste YcranoBounad maiba 1

19 4080001847  Scheibe Washer Arandela Hlafba 1

20 4080001855  (lmeBstab Oil dipstick Varilla indicadora nivel MepHas pefixa qna macia 1

de aceite

21 9004899206  Rillenkugellager Ball bearing Rodamiento radial rigido PaguanbHbIA 1
DIN 625-6306-2RS MIAPHKOROMMHNHAK

22 9902850490 Rillenkuglellager Ball bearing Rodamiento radial rigido PagHanbHbi# 1
DIN 625-6207 WIAPHKOTIONILIMITHHK

23 9902890521 Rillenkugellager Ball bearing Rodamiento radial rigido PaauanuHbli 1
DIN 625-6208 APHKOTOAIIHIHAK

24 9004898488  Rillenkugellager Ball bearing Rodamiento radial rigido Papuanbebii 1
DIN 625-6012 IAPUKONCALIHITHAK

26 9004901444  Zylinderrollenlager Cylindrical roller Rodamiento de rodillos PONAKOMONITANHEK ¢ IWAKA- 1
DIN 5412-NJ 207E bearing cilindricos JIPHEYECKHMH POIAKAMH

28 9004859231  Sicherungsring Cirelip Anillo de seguridad CronopHoe Ko/bIO 1
DIN 471-30x2

29 9004 859256  Sicherungsring Circlip Anillo de seguridad Cronophoe xoasIo 1
DIN 471-60x3

30 9004859561  Sicherungsring Circlip Anillo de seguridad CTonopHoe KOIbIO 4

DIN 472-72x25



111-1599/1

Nyl 8P% Qreilléoﬂ,g fied _
340 19 49 S0 66 42 63 34 28 LMol 2% 3 w2
\ \:5

aingesieill mi
2750-2900Nm
Ballige gedi!

14-

1 i !//////;
39— TR
3 - /‘% £
22
7
1
8

26

41

DT R T W R AN

4

\

[7 777 7777 LAY L7 L et

61
24 R
18 \ _
I
&7 | T 5
AT //' v, N
35 // =:$:=E——/
23 31 46 1T PR
/o
r
Nul 12P% breil,5+0.2 Ilel/ ===
TR S
Profi 35x31 DN 5482 |} T
Zenir. DR K12 OIN 332 _/i‘ -
S8 20
il




Stirnradgetriebe 111-1599
Spur gearing 1792
Engranaje de ruedas dentadas rectas

1nmHapHIecKkHit 3y09aTsiit peAyKTOp

1 2 3 3 3 3 4

31 9004859930 Sicherungsring Circlip Anillo de seguridad CTonophoe Konblo 2
DIN 472-80x2,5

32 9004859578  Sicherungsring Circlip Anillo de seguridad CTonopHoe Xonsio 2
DIN 472-95x3

34 9004932828  Stiitzscheibe Prop washer Arandela de asienio Onoprad maiiba 1
DIN 988-556x72

35 4080001863  Scheibe Washer Arandela IakGa 1

36 9004 933556  PabBscheibe Shim Arandela de ajuste YeranoBouHad waliba *
DIN 988-56x72x0,1-5t

37 9004933652 Pallscheibe Shim Arandela de ajuste YcTanorounan waiiba *
DIN 988-75x95x0,1-St

39 4080001871 Lamclie Disk Lamina Tlnacruna 2
164x123,3

Eingestellt mit 2750-2900 Nm
Belage gedlt

To be torqued to 2750-2900 Nm
Facing to be oiled

Ajustado con 2750-2900 Nm

Forros aceitados

YeTanoBned ¢ MoMmewToM 2750-2900 Hm

Tpox.nanky opomMacieHEl



111-1599/2




Stirnradgetriebe 111-1599
Spur gearing
. 1/92

Engranaje de ruedas dentadas rectas

IIunHHAPHYECKHIA 3yDUaTHIA penyKTOp

1 2 3 3 3 3 4

40 4080001888 Tellerfeder Cup spring Resorte de disco TapenrwuaTas Opyxnaa 3
100x51x5

41 4080001896 DU-Buchse Bushing Casquillo Bryaxa 1

42 4080001902 Deckel Cover Tapa Kpbimka 1

43 9004858150 VerschluBdeckel Cover Cierre de tapa JanopHan KpsillKa 1
72 DIN 442

44 9004 858175 VerschluBdeckel Cover Cierre de tapa JamopHas Kpbillka 1
110 DIN 442

46  408000191¢  Radialdichtring Shaft seal Retén radial PaauanbAoe yOnoTHATEALHOE ]

KOJLLIO
47 4080001927 Radialdichtring Shaft seal Retén radial PagnanbHoe yUIOTHHTENRHOE 1
KOJIbIO

49 9004880325 Kronenmutter Castellated nut Tuerca almenada Kopounvarad raixa 1
DIN 935-M20x158

50 9004 854557  Splint Split pin Pasador abierto MnaweT 1
DIN 94-4x40-St

51 9004850336 Zylinderstift Straight pin Pasador cilindrico LnnsanpuuecKitil LITRGT 2
DIN 7-8mb6x25

52 9004876425 Sechskantschraube Hexagon screw Tornillo hexagonal Bourr ¢ mectarpantof 8
DIN 1SO 4017-M10x30- TOJOBKO#A
88-Znsc

53 9004920375 Federring Lockwasher Anillo de muelle Npyxunnad waiba 8
DIN 128-A10-FSt-Zn5c

55 4080001955 MagnetverschluBschraube Screw plug with magnet Tornillo de cierre magnético  Pesrbopas npobka c maruutom 2

57 9970908691 Dichtring Packing ring Anillo de junta YNNOTHETEARHOE KOALNO 2
A18x22 DIN 7603-Cu

58 9004 922922  Dichtring Packing ring Anillo de junta ¥YNAaoTHETENbROE KOAbLO 1
A22x27 DIN 7603-Cu

61 9004899005 Rillenkugellager Ball bearing Rodamiento radial rigido Paauanshbii 1
DIN 625-6212 LIAPHKOIOALINITHIK

62 9004933564 PaBscheibe Shim Arandela de ajuste YeTanoBouHas majiba *
DIN 988-60x75x0,1

63 4080001943 O-Ring O-ring Anillo torico Konbilo xpyrioro ceucHus 1

64 9004876208 Sechskantschraube Hexagon screw Tornillo hexagonal BoAT ¢ WecTATpaHAOHK 1
DIN ISO 4017-M10x12- roIOBKOA
88-ZnSc

65 9004922215 Dichtring Packing ring Anilio de junta YnNoTHHTENBHOE KONLUO 1

10x14x1 DIN 7603-Cu



7t 74
Anschlufl 3.85.01.1

59

AN

eV

_ _O__.O_
P

/ .”nl.u.\_ <

1\ A

— ~0 .".1-%..;
VA &H
VN = T
v ¢

\ e N - ]
// "< wm

116
19
15

111-1600A1

120

= /..,,/Jy1 \ S
S S
/,//,. : fi__ _ | -/,:/
[ ! :
iy : _ \ \ | _ :
NN T |

10— —



Stirnradgetriebe - Winkelgetriebe

111-1600

Spur gearing - Angle gear L5

Engranaje de ruedas dentadas rectas - Engranaje angular

HuaHHapHueckuii 3y09aThiil peaykTop - Yrjosag nepexaia

1 2 3 3 3 3 4

1 4080 002300 Gehduse Gearbox Caja Kopmryc 1

2 4080001951 Gehéuse Gearbox Caja Kopnyc 1

3 4080001968 Gehduse Gearbox Capa Kopnyc 3

5 4080002325 Kupplungsnabe Clutch hub Cubo de acoplamiento Crymuma My§Thbl 1

7 4080 002333 Gehiusedeckel Cover Tapa Kpuika kopriyca 1

9 408000231 Profilwelle . 557  Splinedshaft 5% 3%  Arbol perfilado QacoRHbIA BAJL 1
L=3375 234

10 4080001976  Profilwelle Splined shaft Arbo! perfilado daconunblil Ban 1
L=251

11 4080001984  Profilwelle Splined shaft Arbol perfilado DacosHbIl Bl 1
L =1057 L=

12 4080001992 Kupplungswelle {2 L3 gé Clutch shaft/ s Arbol de acoplamiento Ban My¢ThI cuenieins 1

14 4080002003 Kupplungsflansch Coupling flange Brida de acoplamiento Gananel My pTbL 1

16 4080002011 Achsrohr Housing tube Eje tubular Tpyba 1

18 4080002028 Kegelritzel Bevel pinion Pifion conico KoHnueckas BeRyIiad 2
18 Zihne 18 teeth 18 dientes ImecTephd, 18 3ybber

19 4080002036 Kegelrad Bevel gear Rueda conica Konunuecxaa mecTepHa 2
20 Zihne 20 teeth 20 dientes 20 aybben

21 4080002044  Stirnritzel Spur pinion Piiion dentado recto LInaHnapHyecKan penyiss 1
20 Zihne 20 teeth 20 dientes mecTephf, 20 3ybben

22 4080002358  Stirnritzel Spur pinion Pifion dentado recto IInnuHApHueckan BeRyinas 1
15 Zihne 15 teeth 15 dientes wecTeprd, 15 ayGren

23 4080002052  Stirnrad Spur gear Rueda dentada recta LIgAMAEOpHucckad mectepaa 4
30 Zdhne 30 teeth 30 dientes 30 ayGpen

24 40B0002366  Stirnrad Spur pear Rueda dentada recta 1lxnuHApHYECKas MecTepHA 1
31 Zihne 31 teeth 31 dientes 31ay6

25 4080002374  Stirnrad Spur gear Rueda dentada recta llknnuapHueckad mectepas 1
72 Zihne 72 teeth 72 dientes 72 ayba

26 4080002060  Stirnrad Spur gear Rueda dentada recta TIunmuppuueckas wecTepus 1
31 Zihne 31tecth 31 dientes 313y6

27 4080002077  Stirnrad Spur gear Rueda dentada recta Luakuaprueckas iwecTeps 1
31 Zihne 31 tecth 31 dientes 313y6

2% 40B0002085 Verschraubung Union Racor PeanboBoe coenMHEHKE 1

30 4080002093 Bolzen Fin Buldn Tlanen 4

31 4080002108 Distanzbuchse Spacer bushing Casquillo distanciador Pacnophas BTYIKa 1

33 4080002116  Profilbuchse Splined bushing Casquillo perfilado Illnunepas BTY KA 1

35 4080002124 Lagerbuchse Bearing bush Casquille cojinete IMonIHIHHKOBAsA BTYIK& 2

36 4080002132 Profilbuchse Splined bush Casquillo perfilado Il nnnepad BTY1KA 1

37 4080002140 Distanzring Spacer ring Anillo distanciador PacnopHoe KOJbIO 2

38 4080002382 Laufbuchse Bushing Caja cilindrica Brynka 2

39 4080002390  Scheibe Washer Arandela IlTanba 1

40 4080002157  Scheibe Washer Arandela 1la#Ga 2

41 4080002405 Scheibe Washer Arandela Iaiba 1

43 9004899737 Rillenkugeliager Ball bearing Rodamiento radial rigido Panuanpebli 1
DIN 625-16019 WAPUKONCALIATHAK

44 9004898406 Rillenkugellager Ball bearing Rodamiento radial rigido Paapaneasiit 1
DIN 625-6006 IIAPYKOTOMIIHIHHK

45 9004899214 Rillenkugellager Ball bearing Rodamiento radial rigido PaauanbHblii 3
DIN 625-6306 [MapUKOMTOIUIHIHEK

46 9004899230 Rillenkugellager Ball bearing Rodamiento radial rigido PapvanbHsIi 8
DIN 625-6307 [MapHKCNOTIHITHAK



111-1600/2

20

% 3 03 T s 73 43 8

| Iy

12

Ll

ss;]{]
ik
ol

©

A ——F =~ e — |- ——

0 Wond

7 55 89 f 1z 108
!
/ |

61

36

'3.3-0-2” ;
).}
ol
Z i
| N
|
18
|
, 87 J\I ’5} nx? ” 1
|
! a7
| ]
| 24
=
67
92 54

¥

L



Stirnradgetriebe - Winkelgetriebe 111-1600
Spur gearing - Angle gear 1%
Engranaje de ruedas dentadas rectas - Engranaje angular

HuauuapHYecKHil 3y0uaToiit peayKkTop - ¥ rnosas nepefaia

1 2 3 3 3 3 4

47 9902890521 Rillenkugellager Ball bearing Rodamiento radial rigido Pannanbbii 4
DIN 625-6208 IIAPHKONOAUIMITHHK

48 9004898455 Rillenkugellager Ball bearing Rodamiento radial rigido PaguansHbiA 2
DIN 625-6010 HIAPHK MO/ ITATTHUK

49 9004898535 Rillenkugellager Ball bearing Rodamiento radial rigido PagHanbHel 4
DIN 625-6014 IIAPHKOTIO/1 [LMITHIK

52 9004902992 Kegelrollenlager Tapered rolier bearing Rodamiento de rodillos Konuveckmi 4
DIN 720-32010 conicos POJIHKONOAMIMIHAK

54 9004859022  Sicherungsring Circlip Anillo de seguridad CTonopHoe KOAbIo 1
DIN 471-35x15

55 4080002768  Sicherungsring Cirelip Anillo de seguridad CTonopHOE KOALUD 1
67x2,5

56 9004859143  Sicherungsring Circlip Anilfo de seguridad CronopHoe KOALUO 2
DIN 471-70x2,5

58 9004859594  Sicherungsring Circlip Anillo de seguridad CronopHoe KoJbIO 1
DIN 472-25x1,2

59 9004859512  Sicherungsring Circlip Anillo de seguridad CronopHoe KOO 2
DIN 472-38x15

60 9004859561  Sicherunsgring Circlip Anillo de seguridad CTonopHoe KObIo 6
DIN 472-72x25

61 9004859930  Sicherungsring Circlip Anillo de seguridad CronopHoe X0ab0o 12
DIN 472-80x2,5

62 9004859988  Sicherungsring Circlip Anillo de seguridad Ctonopaoe k0JAbLLO 2
DIN 472-110x4

63 9004859586  Sicherungsring Circlip Anillo de seguridad Cronopaoe KOJbLIO 1
DIN 472-145x4

65 4080002165 Laufring Thrust ring Anillo de rodadura PaGouee konuuo 1

67 9004932811 Stiitzscheibe Prop washer Arandela de asiento OnopHas waftba 1
DIN 988-835x45

68 9004932803  Stiitzscheibe Prop washer Arandela de asiento Onopnan wakba 1
DIN 988-530x42

69 9004932828  Stiitzscheibe Prop washer Arandela de asiento Onopnas waitba 1
DIN 988-S56x72

70 9004933355 PaBscheibe Shim Arandela de ajuste Ycerauorousast manba 4
DIN 988-35x45x2,5-5t

71 4080002727 PaBscheibe Shim Arandela de ajuste YcTanoBouHad maiba 2
70x80x1-St

72 9004933515 PabBscheibe Shim Arandela de ajuste ‘YeranoBouHas maiba 1
DIN 988-5(x63x1-5t

73 9004933556 PaBscheibe Shim Arandela de ajuste VeranoBouRad maiba *
DIN 988-56x72x0,1-St

74 4080002735 Pafscheibe Shim Arandela de ajuste YeTanosounad waiba *
70x80x0,1-5t

75 9004933660 PaBscheibe Shim Arandela de ajuste YcranoBouHad Wwaiba *
DIN 988-90x110x0,1

77 4080002413 Druckfeder Compression spring Muelie de compresion Tpyxuaa cxaTHd 12
10,3x2,4x22

78 4080002421 Druckfeder Compression spring Muelte de compresion Tpyxdta cxaThi 12
5,6x1,5x21

79 4080002438 Nocken Cam Leva Kynauox 12

81 4080002173 Radialdichtring Shaft seal Retén radial PanpanbHoe ynJIDTHH- 1

: TeJIbHOE KOJIBUO
82 4080002181 Radiaidichtring Shaft seal Retén radial Paana/ibHOE YINOTHHE- 2

TECABHOE KOAbILG



111-1600/3




Stirnradgetriebe - Winkelgetriebe

111-1600

Spur gearing - Angle gear 192
Engranaje de ruedas dentadas rectas - Engranaje angular
InanHapHYeckuil 3y04aTsiil penykrop - ¥riosad nepeaaya
1 2 3 3 3 3 4
83 4080002198 Radialdichtring Shaft seal Retén radial PapuansHoe yILIOTHI- 1
TEJLHOE KOO
84 4080002204 Radialdichtring Shaft seal Retén radial PajimanbHOE yIIOTHH- 1
TeNLHOE KOIBLO
85 4080002446 Radialdichiring Shaft seal Retén radial PapHankkoe yRIOTHH- 2
TeJIbHOE KOMBIO
8 4080002212 Radialdichtring Shaft seal Retén radial Faguanraoe yINOTHH- 2
TeNBHOC KOMLUD
B8 4080002454 Radialdichtring Shaft seal Retén radial PanuasibHOE YIIOTHH- 2
TEJABHOE KOMbUG
B9 4080002220 Radialdichtring Shaft seal Retén radial PaguanpHoe yRJIOTHH- 1
TE/BHOE KONLUO
90 4080002237 Radialdichtring Shaft seal Retén radial PanKanbioe ynRoTHE- 1
TeJbHOE KOIbIO
91 9004858175 VerschluBdeckel Cover Cierre de tapa JanopHas Kpbillka 2
100 DIN 442
92 9004858167 VerschluBdeckel Cover Cierre de tapa JanopHad KpbILika 1
80 DIN 442
94 4080002317 O-Ring O-ring Anillo térico KoJbIo Kpyraoro ceveHnus 4
96 4080002245  Spannstift Dowel pin Pasador eléstico TIpyaHHHbNE IITHT 6
97 9004896927 Spannstift Dowel pin Pasador clastico TpyxMKHBIA LITHGT 1
DIN 1481-8¢18
98 9004896935  Spannstift Dowel pin Pasador elastico TpyxHHHBI ErTAGT 1
DIN 1481-8x45
99 9004896896  Spannstift Dowel pin Pasador eldstico IpyxHunEIR TR T 2
DIN 1481-4x10
102 9004989433  Zylinderschraube Socket head cap screw Tormnillo cilindrico BoAT ¢ UHAHHAPAYECKON 8
DIN 7984-M8x16-8.8- roJIOBKOK
ZnS5c
103 9004870725 Zylinderschraube Socket head cap screw Tornillo cilindrico BonT ¢ pnHiApryeckoi 4
DIN 912-M8x20-8.8- TOAOBEOR
Zn5c
104 9004870758 Zylinderschraube Socket head cap screw Tornillo cilindrico BoAaT ¢ LHIMHApHYECKONA 1
DIN 912-M8x25-8.8- roJoOPKOR
Znsc
105 9004870782 Zylinderschraube Sacket head cap screw Tornillo cilindrico BoaT ¢ nUIAHAPWYECKDA 4
DIN 912-M8x40-8.8- roJIoRKO# .
Zn5c )
106 9004989441 Zylinderschraube Socket head cap screw Tornillo cilindrico BoaT ¢ ngnsanpeuecxol 6
DIN 7984-M10x20-8.8- ro/10BKoH
Zn5c
107 9004871043  Zylinderschraube Socket head cap screw Tornillo cilindrico BoaT ¢ nuaMHOpHyeckoi 18
DIN 912-M10x30-8.8- roa0BKOH
Zn5c
108 9004876425  Sechskantschraube Hexagon screw Tornillo hexagonal BonT ¢ uiecTATpanoi 12
DIN ISO 4017-M10x30- roJIoBKOR
8.8-Zn5c
109 9933931910  Sechskantschraube Hexagon bolt Tornillo hexagonal Bourr ¢ miecTUrpasiof 1
DIN ISO 4017-M12x30- FOJIOBKOH
88-ZnSc
110 9004983417 Federring Lockwasher Anillo de muelle TIpyxnHHan maiba ¥
DIN 7980-8-FSt-ZnSc¢
111 9004 989425  Federring Lockwasher Anille de muelle Mpyxwanas waitba 24

DIN 7980-10-FSt-ZnS5c¢



111-1600/4




Stirnradgetriebe - Winkelgetriebe

111-1600

Spur gearing - Angle gear 19

Engranaje de ruedas dentadas rectas - Engranaje angular

HuaMuapHYecKHil 3y0uaTsiii penykTop - Yriosas nepeaada

1 2 3 3 3 3 4

112 9004920375 Federring Lockwasher Anillo de muelle Hpyxnnnas manba &
DIN 128-A10-FSt-Zn5c

113 92004989417 Federring Lockwasher Anillo de muelle HNpyxunHad waikba 4
DIN 7980-8-FSt-Zn5c

114 4080002253 Tellerfeder Cup spring Resorte de disco TapenbuaTas npyxHHa 1

115 9004 870323 VerschluBschraube Screw plug Tornillo de cierre Banopuwlit 6ot 2
DIN 908-M30x1,5-St-
ZnSc

116 9004870243 VerschluBschraube Screw plug Tornillo de cierre 3anopHbii HONT 3
DIN 908-M18x1,3

117 4080002278 Reibkupplung Friction clutch Embrague de friccion $pRKIHOHHA MydTa 1
M=800 Nm

1i8 9004 922030 Dichtring Packing ring Anillo de junta YNACTHHTEABHOE KONBIO 4
ABx11,5 DIN 7603-Cu

119 9970908691 Dichtring Packing ring Anillo de junta YIAOTHETEIbEOE KOJLIO 10
A18x22 DIN 7603-Cu

120 9970909338 Dichtring Packing ring Anillo de junta Yo THATENLHOE KOABLO 2
A30x36 DIN 7603-Cu

122 4080002286  Entliiftungsventil Breather valve Vilvula de desaireacion Knanan An# Bbilycka 3

BO3AyXa

123 40R0002710 MagnetverschluBschraube Screw plug with magnet Tornillo de cierre Pestboas npobxa 2
M18x1,5 magnético ¢ MarHHTOM

124 4080001935 Magnetverschlulschraube Screw plug with magnet Tornillo de cierre Peasbonan npobxa 1
M18x1,5 magnético ¢ MArHHTOM

12% 4080002294 Hohlschraube Hollow screw Tornillo hueco IlycToTenbiit BonT 1
M18x1,5

131 4080002261  Schutztopd Cup Caja protectora JamuTHaA THIEIA 1

Mit Loctite gesichert

To be fitted with Loctite

Provisto de Loctite

JapukcHpoBaH NOKTHTOM

05 Ltr. FlieBfett XRF
0.5 L Grade XRF liquid grease
0,5 1 de grasa fluida XRF

0,5 A Tekyuas cMa3ka



111-1601

M 600 Nm



Reibkupplung 111-1601

Friction clutch 1/92

Embrague de friccion

@pHkLuoHHaA Mydra

1 2 3 3 3 3 4

1 4080002278 Reibkupplung Friction clutch Embrague de friccion pukuscHanan MydrTa 1
M=800 Nm

2 9950 895898  Sechskantmutter Hexagon nut Tuerca hexagonal MecTurpansad rafika 4
DIN 934-M8-8-Zn5c

4 4080002470 Druckscheibe Thrust disk Disco de empuje Haxumeas masiba 1

5 4080002487 Reibscheibe Friction disk Disco de friccion (dpuxusonnan waiba 4

6 4080002495  Mitnahmescheibe Driver disk Disco de arrastre Benyman maiba 1

7 4080002501 Mitnahmescheibe Driver disk Disco de arrastre Beayman waiba 1

8 4080002518  Flanschnabe Flanged hub Cubo embridado CTynnua c dpraneM 1

9 4080002526 Kupplungsgehiuse Clutch housing Cérter Koxyx MydThbl 1

20 4080002534 Tellerfeder Cup spring Diafragma resorte TapenbuaTas NpyxHHA 1



111-1602

(/0 caumor

DO NIT gpergie withinit reoding ad
g 1he opn |

e 5005

Dperciers monuol awy by ordeved o

Foe 1352
DoLLTL Stodtivhn
\ ER. Geimarny Wi J

16

WA btk Remp e EmEe
S et 117 Mt S

N

Componenis beling guards or oucess doas in
this Drea may rolule. passibly severgl mnales.

ACHTUNG! GEFAHR!
Reinegungs- ud Warungsarbeden

ROTATING CROP DIVIDER!

after power is shut oll. Slay. clear, otherwise you might be gripped rgr ber abgeschaltetem Aninct {Zapfweliel
ol cloihes eic, und shilstehendel Haschine erbubt,

Te oveid bodily injury: sy

t Look ong lishen kor wvidenc of rolation

L D not open o8 remave Quard O cCTRE doeRr
wnth all components hove slopped,

L Arme or Ings may be gripped and heively

\ injured ! roh

2

8

(/A cavTion) coctme

r~ \w
DANGIER b Keep qll shisids in place. mowencen. .
o 1. Disengoge and ahyl ott ol
. enging ond/aor makgr power
@ :\ before servicing o unclag- 9
P gihg machine.
ROTATING i Koep honds._ {eei, ond clath-
PARTS ing owoy trom power.
- Griven poris. J
Blodes roighe for swveral miral ter PT.QL
iy e @ N, VORSICHT
illu:':llw from gotheving drums o culling
odes. Nach dem Shillstand der Einzugstromi
K‘Eﬁl’ﬁl""“"‘ Y SeRTmE Y o 5 mgin laufen de Messerrotoren nath!
Jren

/77770

Wartung und Priifung | szmper]

Im Leerlauf

« stom ot s s e T 4TS anfahren!

* Stumpte oder- ouagrechwenkie RIumer Fibwen tu Sa wanlg wiv migitah sshaiton,

Verstophurgen und bemsien den Antried unnditig

® Stumoe Sagemesser Qusiouscren oder achirien n "
ENTRETEEN ET CONTROLE Engage drive only

O et o et dee rocurst Contrbler af low revs ! VORSICHT

@ Dew raciours arrordie oy retournés musent des and di drive
briroaes o1 Criem S curcrarve mor w o s oo o BEWEGTE WERKZEUGE

® Agpanwi ou échanger des scwa usés.

MAINTENANCE )
® Keep cloaners in 9ood shape! Check Sany ! 12 15
® Wern or reburfed clroners coume blockoges ond

cveriond deive trom
& Grind of chonge worn cutting blades.

CONTROLLO E MANUTENZIONE
& Yyrititore 'eftitocio ool pulitori! OGN GIDRNO !
@ | pylittrt consashell dovono sasere Immeditoments

sasttulth Contreriaments potanmg verilicorst
problem ¢ olmentctione M ol gruppo A
comando dela irosmssion.

® Manlanere vivd lo denioturo della wega lolcionds.

Hel cos praveddere 0 cifilore o sostituire,
575N

1 13




Aufkleber 111-1602
Labels 1/92
Etiquetas adhesivas

HaxneHxn

1 2 3 3 3 3

1 4080 002542  Awufkleber Label Etiqueta Haxaefixa
*Kupplungsnachstellung®  *Clutch readjustment” "Reajustar el embrague"” “MononRKTe/bHAS PEIy-

poBKa My ThI"

2 4080002550  Aufkleber Label Etiqueta Haknedxa
"Warning! "WARNING. "Warning! Piezas que "Warning!

Nachlanfende Teile..” Rotating parts..." siguen girando .. Haepuuonnsit Biber .."

3 4080 00256 7  Aufkieber Label Btiqueta Haxnefixa
*Warning! Rotierendes "WARNING. Rotating *Warning! Mecanismo "Warning!

Mihwerk..." crop divider..." scgador gira .." Bpamawnaicd KOCHI04-
HBbDE MCXaHHIM .."

4 4080 002575  Aufkleber Label Etiqueta Haxnedka
*Dangerl.." '‘DANGER. .." *Danger!.." "Danger!."

5 4080002583  Auwfkleber Label Etiqueta Hakaefixa
"Caution!." "CAUTION. .." "Caution! .." *Caution!..”

6 4080002591 Aufkleber Label Etiqueta Hax nefixa
*Einzugstrommel- "Draw- in drum speeds” *Velocidades del tambor *Yucro obopoTos
drehzahlen® arrastrador” nuratomax Sapabanos”

7 4080 002606  Aufkleber Label Etiqueta Haxknefixa
"Sicherheitsmarkierung” *Black and yellow stripes” "Marca de seguridad” *TipenynpeIATeNbHas

MapkEpoBKa”

8 4080 002614  Aufkicber Label Etiqueta Haxnelixa
"Achtung! Gefahr!.." "CAUTION. DANGER..." "iAtencion, peligro!” "Bunmanse! OnacHoCTR!"

g 4080002622  Aufkleber Label Etiqueta Haxnefixa
*Achtung! Gelenkwelle..® "CAUTION. Articulated "iAtencion! Arbol *Baumanne! Kapaaunbii

shaft ..." articulada..” pan?

10 4080002630 Aufkleber Label Etiqueta Haknefixa
"Vorsichtl..” "CAUTION. ." *{Cuidado! .." *Ocropoxnol..

11 4080002647 Aufkieber Label Etigueta Haxnefixa
"Wartung und Priifung..”  "Maitenance and "Entretenimiento "¥Yx0X H KONTpOAL*

inspection .." y prueba.."

12 40B0 002655 Aufkleber Label Etiqueta Haknefixa
“Im Lerrlauf anfahren!” *Engage drive only "Poner en marcha en vacio®  "[Tyck Ha xonocToM xoay!®

at low revs"

13 4080002663 Aufkleber Label Etiqueta Hakeiixa
"Schmierstelle” *Lubrication point "Punto a lubricar” *Touxa cMa3kA”

14 4080002671 Aufkleber Label Etiqueta Haknefika
"Achtungszeichen” "Warning sign” "Signo de atencion” "[peaynpeAUTeAERbIA anax!”

15 4080002688 Aufkleber Label Etiqueta Haxseika
"Vorsicht, bewegte *CAUTION. Moving *iCuidado! Herramientas "OCTOPOKHO, NOABEKHLIE
Werkzeuge" tools® movidas" HHCTPYMEHThI!"

16 4080002776 Aufkleber Label Etiqueta Haxneiixa
*Caution! Do not..." "CAUTION. Do not .." "Caution! Do not .." "Caution! Do not..."

17 4080002784 Aufkleber Label Etiqueta Hakneiika
*Achtung! Maschine "WARNING. Machine must  "iAtencion! No se permite "BuHMaHHE, MALUHHY
darf nicht.." not .." que la maquina..” Helbag.."



